PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________

___________________________________________

Departamento Municipal de Governo e Administração
Avenida Independência, 374 – Rocio –Cananéia/SP     fone: 13 3851-5100 ramal 5117 / 5135

ATA DE APURAÇÃO VOTOS DA ELEIÇÃO DA COMISSÃO INTERNA DE COMISSÃO

DE ACIDENTES – CIPA – GESTÃO 2024.

Aos 27 dias do mês de maio do ano de 2024, às 09h00, realizou-se na Sala de Reuniões do Paço

Municipal a apuração dos votos das eleições ocorridas de 20 a 24 de maio de 2024 para representação

dos servidores na Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA.

A abertura das urnas ocorreu na presença da Comissão Eleitoral, e dos demais presentes

assinalados abaixo, onde se deu início à apuração.

Encerrada a apuração, obteve-se o seguinte resultado: total de 342 votantes, sendo 03 votos nulos, 01

voto em branco, 338 votos válidos. Os candidatos foram assim votados:

1. JOÃO ALVES GONÇALVES – 33 votos

2. MARISA MORAES LUDOVICO – 144 votos

3. EDILENE DE SOUZA – 50 votos

4. JULIANA DIAS DE CAMPOS  – 72 votos

5. JOMARI DA SILVA ALMEIDA – 22 votos

6. KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA – 17 votos

Nada mais havendo a acrescentar, eu, ALESSANDRA DE SOUZA ALVES BARROSO, lavrei a

presente ata, sendo assinada por todos os presentes.

Cananéia, 27 de maio de 2024.

 Assinaturas dos membros da Comissão e demais presentes:
Maria de Lourdes David

Lidiane Roberta Moaes Alves

Vanessa Marques Neves

Alessandra de Souza Alves Barroso

Juliana Dias Batista Rangel

Denio Ubiratan Pires

Marisa Moraes Ludovico

Juliana Dias de Campos

Felipe Shoji Tomo Hayassaka

Dina Mara Barreira

Bárbara Pires Garcia Dominiski